PREFEITIJkA MIJPIICIPAL  bE MUMbO PIOVO
La S

,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Desafio do Competência"

DECRETO No 1387196

NOMEIA 0 CONSEL.HO MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL.

DR. ADEMAR ANTONIO DA SILVA, Prefeito Municipal de Mundo
Nova, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuicOes legais, e em especial as
consignadas no artigo 40, da Lei Municipal n° 360/95,

DEC RETA:

Artigo 1 0  - Fica nomeado o Conseiho Municipal de Assisténcia
Social, composto pelos representantes das entidades abaixo enumeradas, observado a
disposto no artigo 30, da Lei Municipal antes citada:

I - TITULARES

1.1 - Do Poder Publico Municipal:

Marinete Soares da Silva - Representante da Seci -etaria
Especial de Acäo Comunitãria.
Maria do Carmo Alves - Representante da Secretaria Municipal
de Educaçäo.
Pedro Antonio - Representante da Secretaria Municipal de
Fazenda.
Olimpio Cameim de Lima - Representante da Secretaria
Municipal de SaUde.

1.2- De Orgaos e Entidades näo Govemamentais

Samuel Ribeim da Silva - Representante do Lar São Francisco
deAssis.
Alalde de Si Bezerra Pereira - Representante da APAE.
Madalena Paulista de Almeida - Representante da Casa da
Sopa.
Odete do Amaral Schunemann - Representante do Clube de
Wes.

PUBLICADO NO OROXO OFICIAL

DO MUP4ICIPI0 0 k6CRAZ"

N.D5,/ DataJ.6J 0)

As-. Canspo Gntndc, 200 . J!one: ((67) 474.1144. CE!' 79.980400 - CGC(MF) 0S.741 .683/0001 . 26

is PREFEITIJRA MUPIICIPM DE MUNDO NOVO
*

ESTADO DE MATO GROSSO DO SW..

'Descifio do Competéncia'

2- SLJPLENTES

2.1 - Do Poder PUblico Municipal:

Levina Batista Cabral - Representante da Secretaria Especial
de Acão Comunitária.
Zonaide dos Santos Thiesen - Representante da Secretaria
Municipal de Educação.
Alcides Alves Rocha - Representante da Secretaria Municipal
de Fazenda.
Elisabeth Palacio - Representante da Secretaria Municipal de
Saüde.

2.2- De Orgaos e Entidacles não Govemamentais

Mi/ce Rojas Silva - Representante do Lar São Francisco de
Ass is.
Lenilda Rankel - Representante da IAPAE.
Va/S-ia Bernardi Sasaki - Representante da Casa da Sopa.
Celia do Amaral Mello - Representante do Clube de Wes.

Artigo 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo,
revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DOIS DIAS DO AlES DE
JANEIRO DO ANO DE UM MIL NOVECENTOS E NO VEN TA E SEIS.

Dr. Ademar Antonio da Silva
PREFEITO MuNicipAl.

At Canipo Grande, 200 . Foxte: (067) 474-1144 - CE? 79.980-000 - CGC( -NIF) 03.741.683/0001 . 26